

Strona główna



[Biuro tłumaczeń Vision Jobs](#) oferuje kompleksowe usługi tłumaczeniowe. Wykonujemy tłumaczenia zwykłe i przysięgłe z większości języków świata, w tym również tłumaczenia z języka obcego na inny język obcy. Zatrudniamy tylko tłumaczy wysoko wyspecjalizowanych, posiadającym wiedzę i doświadczenie w danej dziedzinie. Staramy się już na etapie tłumaczenia zapewnić konsultację w kwestiach wątpliwych czy wymagających doprecyzowania przez Klienta. Każde zlecenie zawsze jest dla nas nowym wyzwaniem do którego podchodzimy indywidualnie i z pasją, a zadowolenie naszego Zleceniodawcy z wykonanych przez nas prac jest naszym celem.

Jakość i termin realizacji



Nasza praktyka i niezbędne kwalifikacje umożliwiły nam świadczenie usług na najwyższym poziomie. Naszym klientom oferujemy zawsze profesjonalne podejście do wykonywanych zleceń oraz obsługę przez tłumaczy o najwyższym poziomie merytorycznym.

Doświadczenie



Na rynku tłumaczeń funkcjonujemy od wielu lat. Zadowolenie naszych klientów jest dla nas priorytetem na każdym etapie realizacji zlecenia, dzięki temu nasi [Klienci](#) pozostają nam wierni.

Dzięki zdobytemu doświadczeniu z zakresu tłumaczeń przysięgłych i zwykłych potrafimy doradzić każdemu klientowi co i jak należy przetłumaczyć.



Współpracujemy z ponad 260 tłumaczami, dzięki temu jesteśmy w stanie wykonać tłumaczenia nawet z bardzo orientalnych języków.



Tłumaczenia przysięgłe

Oferujemy bardzo krótkie terminy realizacji zleceń, zawsze potrafimy się dostosować do oczekiwań klienta.

Strona tłumaczenia przysięgłego to 1125 znaków ze spacjami.

Tłumaczenia zwykłe

W przypadku tłumaczeń zwykłych 1 strona obliczeniowa u nas równa się zawsze 1800 znaków ze spacjami.

Specjalizujemy się w tłumaczeniach:

Tłumaczenia techniczne

Tłumaczenia techniczne wykonujemy wraz z obróbką graficzną oraz zapisem w większości formatów, w tym w formacie PDF.

Tłumaczenia medyczne

Tłumaczenia prawnicze

Tłumaczenie prospektów emisyjnych

Tłumaczenie i lokalizacja oprogramowania

Tłumaczenie stron i portali internetowych

Tłumaczenia publikacji, pism i książek popularnonaukowych

Tłumaczenia dokumentów samochodowych

Bardzo proszę przesłać dokumenty do bezpłatnej wyceny.

